
Zarządzenie nr 65/07 
Burmistrza Czerska 

z dnia 1 marca 2007 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych gminy na 
I półrocze 2007 r. 
 
Na podstawie § 6 Zarządzenia nr 630/06 Burmistrza Czerska z dnia 27 lipca 2006 r. w 
sprawie procedury kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych gminy Czersk 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić plan kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych gminy Czersk na I 
półrocze 2007 r., stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 65/07 
Burmistrza Czerska 
z dnia 1 marca 2007 r.  

 
 

PLAN KONTROLI FINANSOWEJ NA I PÓŁROCZE 2007 ROKU 
 
 

L.p. Nazwa kontrolowanej jednostki 
 

Termin 
przeprowadzenia 
kontroli 

Nazwisko i imię osoby 
upowaŜnionej do 
przeprowadzenia kontroli 

Tematyka kontroli 

1.  Administracja Zasobów 
Komunalnych w Czersku 

marzec Magdalena Horn 
 

- analiza zobowiązań oraz terminowość ich 
regulowania; 

- przeprowadzenie i rozliczenie wyników 
inwentaryzacji; 

- zasadność zawierania ugód 
pozasądowych. 

2.  Miejsko – Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Czersku 

kwiecień Magdalena Horn 
 

- analiza zobowiązań i terminowość ich 
regulowania w 2006 r.; 

- prawidłowość naliczania świadczeń 
rodzinnych w 2006 r. 

3.  Ośrodki Kultury w: 
- Czersku 
- Rytlu 
- Łęgu 

maj – czerwiec Magdalena Horn 
 

- prowadzenie dokumentacji osobowej 
pracowników; 

- analiza zobowiązań oraz terminowość ich 
regulowania w 2006 r. 

 
 

 
 


